
REI60REI60

REI12
0

+ 3,85

+ 7,35

± 0,00

+ 1,93

+ 5,78

- 0,02

+ 2,80

+ 6,65
+ 2,50

+ 11,00

28
0

72
33

28
0

70
36

5

36
5

26
3.

5

PRZEKRÓJ A-A
skala 1:100 [cm]

A C E

45°45°

+ 14,66

REI60

- 0,02 ± 0,00

+ 3,85

+ 1,93

+ 5,78

+ 11,00

+ 3,52

70
2

35
2

31
7

23
3.

5
36

5

PRZEKRÓJ B-B
skala 1:100 [cm]

+ 7,35

+ 7,02

36
5

B DC

45°45°

+ 13,12

ARCHITEKTURA

Nazwa i adres inwestycji 

Branża

PRZEKROJE

Skala

1:100
Stadium

PFU
Nr rys.

Projektował

12/06/DOIA

Jednostka projektowa

Pracownia RUKA projekt sp. z o.o.
59-220 Legnica, ul. Wojska Polskiego 1/5

Tytuł rysunku

Sprawdził

05/A

Nazwa i adres inwestora 

mgr inż. arch. Małgorzata Matynia

Data

Nr uprawnień Podpis Specjalność

ARCHITEKTONICZNA

Nr uprawnień Podpis Specjalność

Program funkcjonalno-użytkowy dla obiektu kulturalno-sportowo-rekreacyjnego wraz z zagospodarowaniem 

59-241 Legnickie Pole, ul. Henryka Brodatego 7, dz. nr 66

Gmina Legnickie Pole
ul. K.I. Dientzenhofera 1, 59-241 Legnickie Pole

30/DSOKK/2016mgr inż. arch. Weronika Polak ARCHITEKTONICZNA

18.08.2022

terenu w Legnickim Polu 

A3
 po

zio
mo


	Sheets and Views
	A05


